关于敦促当事人处理车辆的公告
截至2019年8月20日，本市海曙交警大队依法扣留

超过30日尚未接受处理的机动车共计405辆、非机动车
18辆，请当事人自本公告发布之日起3个月内 （非机动
车 6 个月内），持本人有效身份证明、被扣留车辆的合
法证明、应当补办的相关手续到《公安交通管理行政强
制措施凭证》上规定的地点接受处理或认领。逾期仍不
接受处理或认领的，本局将根据《中华人民共和国道路
交通安全法》 第一百一十二条、《中华人民共和国道路
交通安全法实施条例》 第一百零七条、《公安机关办理
行政案件程序规定》第一百七十一条等相关规定依法予
以处理。

扣留机动车的车辆类型、车身颜色、车辆牌号、扣
留单位及扣留时间、地点，请登录宁波市公安局交通警
察局互联网交通安全服务管理平台-交通管理公告栏

（网址：ngb.122.gov.cn)查询。
特此公告。

宁波市公安局交通警察局
2019年8月22日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：广发银行股份有限公司
宁波象山支行

机构编码：B0012S233020018
许可证流水号：638792
批准成立日期：2019年7月15日
营业地址：宁波市象山县丹西街道丹阳路

438、440、442、444、446、448号
邮政编码：
电 话：13967881836

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月22日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江泰隆商业银行股份有限公司
宁波江北支行

机构编码：B0160S233020025
许可证流水号：638793
批准成立日期：2019年7月16日
营业地址：浙江省宁波市江北区宝庆路7号
1-1,2-1,9号1-2,2-2,11号1-3,2-3,13号1-
4,2-4
邮政编码：315000
电 话：17605865057

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月22日

宁波银保监局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融
许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市市区农村信用合作联社江南分社

机构编码：E0161U233020036

许可证流水号：638791

批准成立日期：1998年12月10日

营业地址：宁波市鄞州区江东北路782号

邮政编码：315040

电 话：0574-87669721

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2019年7月22日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
西店支行

机构编码：B0152S233020113
许可证流水号：638795
批准成立日期：2011年12月5日
营业地址：宁波市宁海县

西店镇西店南路134号
邮政编码：315100
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月26日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
水岸枫情社区支行

机构编码：B0152S233020121
许可证流水号：638796
批准成立日期：2012年5月16日
营业地址：宁波市海曙区古林镇

联丰中路284、286号
邮政编码：315100
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月26日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：交通银行股份有限公司

宁波鼓楼支行

机构编码：B0005S233020009

许可证流水号：638790

批准成立日期：1999年7月12日

营业地址：宁波市海曙区中山东路55号

邮政编码：315020

电 话：18868666272

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月22日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

余姚姚北支行

机构编码：B0004S233020058

许可证流水号：638794

批准成立日期：1995年8月15日

营业地址：余姚市新建北路230-1号

邮政编码：315400

电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月26日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司

宁波杭州湾新区滨海支行

机构编码：B0002S233020165

许可证流水号：638788

批准成立日期：1993年12月24日

营业地址：宁波杭州湾新区中兴一路288号

利时广场2号楼1-3

邮政编码：
电 话：87363502

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月17日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：招商银行股份有限公司

宁波江东支行

机构编码：B0011S233020001

许可证流水号：638789

批准成立日期：2001年5月28日

营业地址：宁波市鄞州区中河街道

嵩江中路510号

邮政编码：315040

电 话：87950028

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月22日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司

宁波北仑区黄山路支行

机构编码：B0018S233020026

许可证流水号：638786

批准成立日期：2008年5月30日

营业地址：宁波市北仑区新碶街道

黄山路205、207、209号

邮政编码：315800

电 话：0574－87950999

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月5日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：招商银行股份有限公司

宁波宁海支行

机构编码：B0011S233020011

许可证流水号：638787

批准成立日期：2009年12月25日

营业地址：宁波市宁海县跃龙街道

华丰路12号、16号

邮政编码：315600

电 话：0574-87950028

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年7月12日

家父陆章铨先生，于 2019 年 8 月 19 日逝
世，享年 90岁。现定于 2019年 8月 25日上午 9
时 30分，在浙江省余姚市佛光禅寺（余姚阳明
温泉山庄对面）一楼讲堂举行遗体告别仪式。
特告生前亲朋好友届时前往参加，谨此讣告。

联系电话：15355192290
儿：陆文杰、陆文龙、陆文棋
女：陆文玲、陆文文

泣告

讣
告

宁波大榭开发有限公司是大榭开发区管委会下属国
有企业，其主要任务是承担区域内项目的建设、资本投资
和企业管理，注册资本18亿元。

一、招聘岗位：会计人员2名
二、工作时间：5天/周工作制
三、工作地点：大榭开发区
四、工资待遇：面谈
五、招聘要求：
1、遵守中华人民共和国宪法、法律和法规；2、遵守纪

律、品行端正，具备良好的职业素质；3、全日制本科及以
上学历，留学生学历需要提供教育部留学服务中心出具
的学位学历认证书；4、财务、会计、金融等相关专业毕业，
且有学士以上学位；5、26 周岁及以下（1993 年 7 月 31 日
后出生）；

六、报名截止日期：2019年8月26日
联系人：刘老师
联系电话：89283405/13989360966

宁波大榭开发有限公司

招聘启事

NINGBO DAILY12 广 告 2019年8月22日 星期四

本报社址：宁波市鄞州区宁东路901号 问询电话：87688768、87682114 职业道德监督投诉电话：87654321 邮编：315042 电子信箱：nbdaily@163.com 法律顾问：素豪律师事务所罗杰律师、胡力明律师 宁波市高新区光华路299弄研发园C区 电话：87298700
广告部：87682193 发行中心电话：87685678、87685669 地址：宁波市鄞州区宁东路901号 定价每月35元 零售每份1.20元 宁波报业印刷发展有限公司 电话：87685550 昨日本报开印0时36分 印毕4时40分